UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Denkwürdige Beiträge für Geschichte und Rechtsalterthümer

Wigand, Paul

Leipzig, 1858

27. Die Stadt und das in dieselbe verlegte St. Paulsstift schließen einen
Vertrag gegen Corvey; 1287

urn:nbn:de:hbz:466:1-30944

IV. Verhältniß der Stadt zum Abt des Stiftes Corvey als Lehn- und Landesherrn.

27. Die Stadt und das in dieselbe verlegte St. Paulsstift schließen einen Vertrag gegen Corvey. 1287.

Nos Prepositus, decanus totumque capitulum ecclesie beati Pauli Huxar. et nos Consules tam veteres quam novi, ac universitas burgen-
cium ejusdem opidi Huxariensis tenore presencium protestamur, quod
super omnibus et singulis causis, quas de translacione nove ec-
clesie dominus Abbas et conventus monasterii Corbeiensis nobis
movent, vel in posterum movere intendunt, scilicet de sepultura, de
scolis et mansione canonicorum ibidem, et aliis quibuscunque
articulis ad eandem translacionem spectantibus, unanimi consensu et
libera voluntate compromisimus, nobis invicem assistere consilio
et auxilio, laboribus expensis, ita videlicet, quod nec nos Pre-
positus, decanus et capitulum suprascriptum sine consulibus et univer-
sitate, nec nos consules et universitas sine eis medium vel aliqualem
formam compositionis super premissis articulis ullatenus adtemptemus;
condictum est eciam inter nos, quod, si nos prepositum, decanum et
capitulum predictum pro compositione quondam exhibitas quinquaginta
marcas dare contingerit, ad has nobiscum persolvendas ipsi consules
et universitas burgen-
cium Huxar. minime sint astricti. Hanc itaque
compromissionem inter nos solidatam non solum a nobis presentibus,
ymo a nostris successoribus firmiter et inviolabiliter volumus obser-
vari. Ut autem hec rata et inconvulsa permaneant, presentem literam
conscribi fecimus, sigillorum nostrorum munimine roboratam. Actum
et datum anno Dom. M. CC LXXXVII, quarto nonas Septembris.

28. Vertrag des Stiftes Corvey mit dem Landgraf Heinrich von Hef- sen, um ihm gegen Braunschweig beizustehen, und die Stadt Hörter, die es ihm zur Hälfte abtritt, zur Huldigung zu zwingen. 1331.

Wir Roppracht von goddis genadin Abbet, der prior, der pro-
best und der convent gemeyne des stiftes to Corbeye bekennen an
diessem jegenwartigen breve und tun kunt alle den die in seen oder
horen lesen, daz wir myt bedachten mude und von gudeme rade unsir
getruwen vrunde han gegheven tzu rechter gift dem hogebornen vor-